
UCHWAŁA NR 607/XXIX/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu z Polskimi Kolejami Państwowymi  S.A. w Warszawie na czas nieokreślony, 
stanowiącego ich własność budynku położonego w Węglińcu przy ul. Kolejowej, z przeznaczeniem na realizację zadań 
własnych – promocja gminy. Lokalizacja budynku na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.) przy zawarciu umowy najmu na czas nieokreślony wymagana jest zgoda Rady Miejskiej. 

Id: BC420281-846B-483F-88B5-5BC14C48B9D1. Podpisany Strona 1



Id: BC420281-846B-483F-88B5-5BC14C48B9D1. Podpisany Strona 1




